



## NURODYMAS DĖL SUTARTIES ATSISAKYMO

### Teisė atsisakyti sutarties

Jūs turite teisę atsisakyti šios sutarties per 14 dienų nenurodydami jokios priežasties. Sutarties atsisakymo terminas baigiasi praėjus 14 dienų nuo tos dienos, kai prekes įsigijote Jūs arba kai prekes gavo Jūsų nurodytas trečiasis asmuo, išskyrus vežėją. Norėdami pasinaudoti savo teise atsisakyti sutarties, turite mus informuoti:

Merkury Market Spółka z o.o. sp.k. z siedzibą w Krośnie:

e-mail: [eshoplt@merkurymarket.lt](mailto:eshoplt@merkurymarket.lt)

tel.: +370 617 68 688

apie savo sprendimą atsisakyti šios sutarties nedviprasmišku pareiškimu, išsiųstu paštu arba pateiktu asmeniškai aukščiau nurodytu adresu.

Galite naudoti atsisakymo formos pavyzdį, tačiau tai nėra privaloma. Tam, kad būtų laikomasi sutarties atsisakymo termino, Jums pakanka atsiųsti informaciją apie savo teisės atsisakyti sutarties įgyvendinimą prieš pasibaigiant sutarties atsisakymo terminui.

### Sutarties atsisakymo pasekmės

Jei atsisakysite šios sutarties, mes jums grąžinsime visus iš jūsų gautus mokėjimus, įskaitant prekių pristatymo išlaidas (išskyrus papildomas išlaidas, atsirandančias pasirinkus kitą pristatymo būdą nei mūsų siūlomas pigiausias įprastas pristatymo būdas). nedelsiant ir bet kuriuo atveju ne vėliau kaip per 14 dienų nuo tos dienos, kai buvome informuoti apie Jūsų sprendimą pasinaudoti teise atsisakyti šios sutarties.

Mokėjimą grąžinsime naudodami tuos pačius mokėjimo būdus, kuriuos naudojote atlikdami pradinę operaciją, nebent aiškiai sutikote su kitokiu sprendimu; bet kuriuo atveju, jums nereikės mokėti jokių mokesčių, susijusių su šiuo grąžinimu.

Galime sulaikyti pinigų grąžinimą, kol gausime prekę arba kol nepateiksite mums jos grąžinimo įrodymo, priklausomai nuo to, kuris įvykis įvyksta anksčiau.

Grąžintą prekę prašome atsiųsti arba pateikti mums šiuo adresu, nedelsiant i pardavėjo el. pašto korespondencijoje nurodyta adresa, bet kuriuo atveju ne vėliau kaip per 14 dienų nuo tos dienos, kai informavote mus apie savo sutarties atsisakymą.

Termino laikomasi, jei grąžinate prekę nepasibaigus 14 dienų terminui. Jūs turėsite padengti tiesiogines prekių grąžinimo išlaidas. Jūs atsakote tik už bet kokį daikto vertės sumažėjimą, atsiradusį naudojant jį kitu būdu, nei buvo būtina daikto pobūdžiui, savybėms ir veikimui nustatyti.